
Znak sprawy: D.262.42.2025          Dębica, dnia 22 grudnia 2025 r.

Wykonawcy,
uczestnicy postępowania 

Wyjaśnienia do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Świadczenie usług Inspektora Ochrony Danych dla Sądu Rejonowego 

w Dębicy w okresie 01.01.2026 – 31.12.2026”

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawców, przekazuję wyjaśnienia dotyczące 
zaproszenia do złożenia oferty.

1. Ilość lokalizacji (adres, adresy, które trzeba odwiedzać pod kątem fizycznego audytu, 
zapoznania się z organizacją oraz pod jaki adres ma jeździć IOD na cykliczne wizyty 
w późniejszym czasie)

Odpowiedź: Jedna lokalizacja – ul. Słoneczna 3, 39-200 Dębica

2. Ilość wszystkich pracowników organizacji

Odpowiedź: 90 osób.

3. Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia)

Odpowiedź: 89 osób.

4. Ilość komputerów (również przenośnych)

Odpowiedź: 194 urządzenia.

5. Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności 
przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.)

Odpowiedź: Około 30.

6. Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział 
IT, etc.)

Odpowiedź: 11.



7. Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.)

Odpowiedź: Około 10, nie wliczając systemów krajowych.

8. Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)?

Odpowiedź: Tak, dane inspektora IOD widnieją na stronie internetowej Sądu 
Rejonowego w Dębicy w zakładce „Ochrona danych osobowych”

9. Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji 
(instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania 
oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka zarządzania 
ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)?
Czy wymaga ona na dzień dzisiejszy aktualizacji lub opracowania jakichś dokumentów 
od podstaw?
Kiedy ostatni raz dokumentacja była aktualizowana?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający jest w posiadaniu wszelkich wymienionych wyżej 
dokumentów. Dokumenty aktualizowane są na bieżąco, ostatnia aktualizacja miała 
miejsce w bieżącym roku.

10. Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w organizacji lub jak często wymaga tego 
bieżąca potrzeba (np. raz na miesiąc etc.). Jak wyglądają/są realizowane wizyty fizyczne 
w obecnej umowie, jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić konkretnie częstotliwości wizyt 
Inspektora Danych Osobowych, wizyty fizyczne polegają na kontroli bieżącej 
dokumentów, kontroli pracowników, stanowisk prac, miejsc przechowywania 
dokumentów.

11. Ile zgłoszeń do rozpatrzenia miesięcznie/rocznie może spodziewać się IOD podczas 
obsługi?

Odpowiedź: W zależności od ilości prowadzonych postępowań lub zawieranych umów. 
Rocznie liczba zgłoszeń może sięgać od 30 do 40 zgłoszeń.

12. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację 
obsługi IOD na wskazany w zapytaniu okres?
Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD, jeśli 
obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź: Zamawiający nie ujawnia informacji dotyczących budżetu 
przeznaczonego na realizację obsługi IOD ani aktualnych kosztów ponoszonych na ten 
cel. Wykonawcy proszeni są o przedstawienie ofert cenowych zgodnie z zakresem 
wskazanym w zapytaniu ofertowym.



Dyrektor Sądu Rejonowego w Dębicy
Grażyna Benicka
/podpisano elektronicznie/
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